
 

 

 

Miłoradz, dnia 11.04.2023 r. 

 

R.270.21.2023.DS 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

05.04.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00166243.  

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – wariant I – bez negocjacji na dostawę 

pn.: „Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-rozpoznawczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Miłoradzu”, o wartości zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

215 000 EURO 

znak postępowania: R.271.6.2023 

Strona internetowa 

 prowadzonego postępowania 

 

INFORMACJA   DLA   WYKONAWCÓW   NR  1 

- wnioski (zapytania o wyjaśnienie treści SWZ), 

- wyjaśnienia do treści SWZ, 

- zmiana treści SWZ. 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2022 

r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść wniosków (zapytań o 

wyjaśnienie treści SWZ) wraz z wyjaśnieniami i zmianę treści SWZ. 

 

I. Treść zapytań do SWZ: 

 

Zapytanie nr 1 (pisownia oryginalna) 

W związku z prowadzonym postępowaniem na dostawę lekkiego samochodu ratowniczo-

rozpoznawczego zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące 

pytanie dotyczące Załącznika numer 1 do SWZ: 

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności minimum 1 898 cm3? 

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd o momencie obrotowym 360Nm? 

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd w kolorze Srebrnym Metalizowanym lub Czerwonym w 

odcieniu RAL3000 lub RAL3001? 

4. Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem AdBlue o pojemności 14 litrów? 

Wyjaśnienie: 

1. Zamawiający informuje, iż dopuszcza pojazd o pojemności minimum 1898 cm3. 

2. Zamawiający informuje, iż dopuszcza pojazd o momencie obrotowym 360 Nm. 

3. Zamawiający informuje, iż dopuszcza pojazd w kolorze srebrnym metalizowanym lub czerwonym 

w odcieniu RAL3000 lub RAL3001. 

4. Zamawiający informuje, iż dopuszcza pojazd ze zbiornikiem AdBlue o pojemności 14 litrów. 

 

II. Zmiana treści SWZ: 

Działając na podstawie art. 284 i art. 286 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, wobec obowiązku 

zapewnienia Wykonawcom czasu na przygotowanie ofert odpowiadających treści specyfikacji 

warunków zamówienia (dalej: SWZ) Zamawiający zmienia treść SWZ w ten sposób, że w Rozdziale 

XV. SWZ „Sposób oraz miejsce i termin składania i otwarcia ofert” ust. 1 i ust. 5 otrzymują 

brzmienie: 



 

 

 

1. Termin składania ofert do dnia: 18.04.2023 r.  godz. 09:00 

5. Termin otwarcia ofert: w dniu 18.04.2023 r. godz. 09:15. 

oraz w Rozdziale XIII. SWZ „Termin związania ofertą”, który otrzymuje brzmienie: 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. Pierwszym dniem 

terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. Termin związania 

ofertą upływa z dniem 17.05.2023 r. (zgodnie z art. 307 ust. 1 Pzp). 

 

III. Zamawiający oświadcza oraz informuje, że: 

1. Niniejsza informacja  stanowi integralną część SWZ i będzie wiążące przy składaniu ofert. 

2. Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień 

Publicznych w dniu 11.04.2023 r. 

3. Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: (https://platformazakupowa.pl/pn/miloradz).  

 

 

 

 

Wójt Gminy Miłoradz 

/-/ Arkadiusz Skorek 

______________________________ 

(podpis kierownika zamawiającego) 

https://platformazakupowa.pl/pn/miloradz

